DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 11328 2024-03-15 NOTA DE PEDIDO 11328

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$181.442
$0
$34.474
$0

$215.916

SON: DOSCIENTOS QUINCE MIL NOVECIENTOS DIECISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CD-6667-BU CINTA COLGANTE AZUL PORTA CARNET 50 SET $260 0% $13.000

CT-10M CINTA CORRECTORA 10m 12 CAR $1.110 0% $13.320

ST-9308 CORCHETEERA GRANDE 25 HOJAS 10 PZA $2.145 0% $21.450

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$181.442
$0
$34.474
$0

$215.916

SON: DOSCIENTOS QUINCE MIL NOVECIENTOS DIECISEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL